2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 3 августа 2016 года № 960-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска
от 21 декабря 2012 года № 1665-п «Об образовании на территории муниципального образования городской округ город Омск
Омской области избирательных участков для проведения
голосования и подсчета голосов избирателей
на период 2013 – 2018 годов»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. В строке «Улица Грозненская» раздела «Избирательный участок № 274 (Советский административный округ города Омска)» приложения «Список избирательных участков, образованных на территории муниципального образования городской округ город Омск Омской области, для проведения голосования и подсчета голосов на период 2013 – 2018 годов» к постановлению Администрации города Омска от 21 декабря 2012 года № 1665-п «Об образовании на территории муниципального образования городской округ город Омск Омской области избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на период 2013 – 2018 годов» цифру «7,» исключить.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

	Мэр города Омска
	В.В. Двораковский